f. 265<sup>b</sup>: 50. *H. ad Aug.* (103).

f. 266: 51. *H. ad Ruf.* (74).

f. 269: 52. *II. ad Theophilum papam* (82).

f. 274<sup>b</sup>: 53. *H. ad virgines* (11).

f. 280: 54. *II. ad chromacium et alios* (7. Am Schl. *Expl. ad iobinum eusebium et chromatium*).

f. 282: 55. *Incip̄ de esaiam parvula ad-breviatio. de capitulis paucis*. Anf. *Unus*

*liber est duodecim prophetarum . . .* (Anf. eines späteren Comm., hier nur zu c. 1, aus dem Veroneser codex von Vallarsi herausgeg. bis zu denselben Worten wie hier, aber fälschlich als ob dort noch mehr »Abunde satis haec sint« usw. Schl. — wie in dems. Veronensis s. VIII bei Reifferscheid B. P. L. I, 71 — *israhel vero hoc est anima videns deum ne cognoscere noluit*; bei M. 24, 973 vgl. Vorw. 24, 16).

f. 286: 56. *Incipit alia ad rufinum de bonoso monacho* (3).

f. 289: 57. *Hieronimi de penitentia*.

Anf. *Penitentia desperatae salutis remedium esse nemo quis nesciat dilectissimi in domino. haec <est> que . . .* (im Veron. no. 18, wie die folgenden Stücke 58—69 = Ver. 19—24. 27—32).

f. 290<sup>b</sup>: 58—59. *Inc. cromati et eliodori ad h.* und Antwort *ad cr. et hel.* (M. 30, 449: die bek. Einl.-Briefe zum sogen. Martyrologium d. H.).

f. 292: 60. *H. papae damaso*. Anf. *Domino meo vere domino monar<ch>ite que ecclesiarum totius orbis tenentis pape damaso ep̄o hieronimus; desiderii mei ardor tandem accepit remedium . . .* (über Restitutus Bischofs von Karthago Ketzerei: vgl. P. Constant Epp. pontif. I, 526<sup>b</sup>). Scheint unbekannt. Über unechte Dam.-Hier.-Briefe Merenda (Rom. 1754) Prolegg. bei M. 13, 264.

f. 293: 61. *Inc. ad rufinum* (81).

f. 294: 62. *Epistola anastasio romane urbis epi ad iohm ep̄m hierosolimarum super nomine rufini* (Anf. *Probate quidem adfectionis . . .* M. 20, 68. 21, 627).

f. 296: 63. *Incip̄ pref̄ rufini librorum periarcon quos de greco transtulit in latinum* (*Scio quam plurimos . . .* 80).

f. 300: 64. *Incipit ep. h. ad exsuperantium de penitentia* (145).

65. *Ep. b. h. ad minervium et alexandrum de difficillima pauli ap̄. questione* (119).

66. *Inc. ad marcellam de quinque novi testamenti questionibus* (59).

f. 316: 67. *Incipit sc̄i ambrosii ad flac-*

*collam reginam de eo quod scriptum est deus creavit me.* Ein Bruchstück.

Anf. *Tungamus et illum ultimam questionem quam (aus quas) inter ceteras adde(i geb.) disti. dominus creavit me initium viarum suarum: In opera sua dicit hereticus vides creaturam esse sapientiam . . . (Schl.) et non factura.* Dazu gehört auch das folgende Stück (Flaccilla die Frau des Kaisers Theodosius † 385 s. Ambr. de obitu Theod. c. 40 M. 16, 1399).